
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MAHAHA PS2701019 PRIMARY SCHOOL

 MAHAHA PS2701019 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 78

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701019-

0001
20191111556 M

PS2701019-

0002
20191111561 M

PS2701019-

0003
20191111566 M

PS2701019-

0004
20180549389 M

PS2701019-

0005
20180549392 M

PS2701019-

0006
20180549399 M

PS2701019-

0007
20180549350 M

PS2701019-

0008
20191244958 M

PS2701019-

0009
20171637421 M

PS2701019-

0010
20191111585 M

PS2701019-

0011
20180549425 M

PS2701019-

0012
20180549429 M

PS2701019-

0013
20171637417 M

PS2701019-

0014
20180549433 M

PS2701019-

0015
20191111590 M

PS2701019-

0016
20180549442 M

PS2701019-

0017
20191667796 M

PS2701019-

0018
20180549450 M

PS2701019-

0019
20191111599 M

PS2701019-

0020
20191111604 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

11

0

11

48

19

67

C D E

0

0

0

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

MACHA KIBISHI DAUDI  

MASUNGA HILYA LALE  

MATONDO SASUMA 

SANG'HUDI  

MILTON GEORGE MICHAEL  

MUSSA MATONDO LALA  

MUYUMBA MALAGILA 

MANYADI  

NKINDA MLEKWA JOHN  

ONESMO NILLA ONESMO  

PUMUNHA EMMANUEL 

DOTTO  

224.9231

CANDIDATE'S NAME

DEDE MABULA NTOBI  

EMMANUEL NGUSA MALIMI  

JAMES MADIDA MAGESA  

JEREMIAH MASANJA SALU  

JOSEPH BELENG'ANYI 

LUTANDULA  

KULWA KASWENDE ELIAS  

KUYI MUSA MISOZA  

SAYI MATOGOLO GANYALU  

SAYI NTEGWA PATRICK  

SISI SAYI LUTANDULA  

WILLISON JOSEPH MANONI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DEDE MABULA NTOBI  PS2701019-

0021
20191669114 F

PS2701019-

0022
20191111607 F

PS2701019-

0023
20191031860 F

PS2701019-

0024
20192204418 F

PS2701019-

0025
20191111608 F

PS2701019-

0026
20191111610 F

PS2701019-

0027
20191111611 F

PS2701019-

0028
20180549474 F

PS2701019-

0029
20191111615 F

PS2701019-

0030
20171637678 F

PS2701019-

0031
20193390539 F

PS2701019-

0032
20191111620 F

PS2701019-

0033
20182941509 F

PS2701019-

0034
20180549489 F

PS2701019-

0035
20171995837 F

PS2701019-

0036
20191111625 F

PS2701019-

0037
20191111627 F

PS2701019-

0038
20171637688 F

PS2701019-

0039
20181862549 F

PS2701019-

0040
20191111629 F

PS2701019-

0041
20180549499 F

PS2701019-

0042
20191111631 F

PS2701019-

0043
20191668625 F

PS2701019-

0044
20191111633 F

PS2701019-

0045
20191111634 F

PS2701019-

0046
20191111638 F

PS2701019-

0047
20180549514 F

PS2701019-

0048
20191111641 F

PS2701019-

0049
20191111643 F

PS2701019-

0050
20191111645 F

PS2701019-

0051
20180549517 F

PS2701019-

0052
20191111650 F

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

BAHATI KIDIMA SITTA  

BAHATI SITTA MASUNGA  

BERTHER NKUNU NONDELA  

ELIZABETH MAGASHA SAYI  

ELIZABETH MILIGWA 

MAHANGILA  

ESTER MASUKE MGEMA  

FROLA SHAYOGA MAKOYE  

GRACE STEVENE CHALAGILA  

HAPPINESS WASHIMA 

GUMBASHULI  

ABIGAEL MICHAEL THOMAS  

AGNES MAKULA KILUCHA  

AGNESS KASILI LIMBU  

ANITHA ABEL MUNJU  

ANNASTAZIA KUBANDA 

MALIMI  

KWANDU LAZARO PETRO  

KWANDU LIMBU LUGWILA  

LOYCE KIBAKI MARWA  

LURI DOTTO RENATUS  

MARIA MATONDO SAYI  

MARIA NJILE JOSEPH  

MARIAM BAHATI SAYI  

MARIAM MASUNGA SASA  

MHINGA CHIBA NILA  

JACKLINE KANYENYE 

MADUHU  

JENIFA SAMWEL SAYI  

JESCA MOTO JOSEPH  

JOYCE MAJABA BAHAME  

JOYCE MATOLE MASOTA  

JULIANA MUSSA DOYI  

KIJA ELIAS BUNDU  

KIJA LENGA CHAPATI  

KIJA MUSSA NYAMOE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DEDE MABULA NTOBI  PS2701019-

0053
20171637761 F

PS2701019-

0054
20180549526 F

PS2701019-

0055
20192998160 F

PS2701019-

0056
20180549555 F

PS2701019-

0057
20180549535 F

PS2701019-

0058
20191111655 F

PS2701019-

0059
20191111656 F

PS2701019-

0060
20180549539 F

PS2701019-

0061
20180549542 F

PS2701019-

0062
20191111658 F

PS2701019-

0063
20171637821 F

PS2701019-

0064
20171637850 F

PS2701019-

0065
20191669833 F

PS2701019-

0066
20162523721 F

PS2701019-

0067
20171637837 F

PS2701019-

0068
20191111664 F

PS2701019-

0069
20185838798 F

PS2701019-

0070
20180549561 F

PS2701019-

0071
20180549570 F

PS2701019-

0072
20193360768 F

PS2701019-

0073
20191111667 F

PS2701019-

0074
20180549574 F

PS2701019-

0075
20171637877 F

PS2701019-

0076
20191111668 F

PS2701019-

0077
20191111669 F

PS2701019-

0078
20171580111 F

PS2701019-

0079
20180549586 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

2/41

15/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

NG'WAMBA JOHN MAGEMBE  

NKAMBA BUNDU ELIAS  

NKAMBA MANONI LUGEMBE  

NKAMBA NINDWA MASANJA  

NKWAYA MASANJA JOSEPH  

NKWIMBA RICHARD CHENYA  

PENDO MATHAYO MABULA  

RAHEL JAMES NGUSA  

RAHEL MAYENGA BUGANDO  

MILEMBE MAGILE MASUNGA  

MINZA GULINJA MADOYA  

MONICA NTALIMA LUNILI  

MWAMBA WILLIAM ZUNZU  

NAOMI LIMBU MALAGILA  

NEEMA DOTTO WAMBAHU  

NEEMA MALUGU KILUCHA  

NEEMA MANDILINDI ELIAS  

NEEMA NTAMBI MASUYA  

RUCIA DICKSON MALAGABU  

SALOME MAGUA MALYELYE  

SATO NILA MATONDO  

SCHOLASTICA MAKOYE 

ZABRON  

SHIDA KASWENDE ELIAS  

SILYA LIMBU NYERERE  

SINA SAYI LIMBU  

THEREZIA JOHN EMMANUEL  

YUNIS KILUGALA MANGU  

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

78

224.9231

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DEDE MABULA NTOBI  
BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 79 78 1

02 79 78 1

03 79 78 1

04 79 78 1

05 79 78 1

06 79 78 1

Buye

93.6

100.0

100.0

4/48

7/48

14/48

5/48

9/48

10/48

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

1

A

11

WALIOSAJILIWA

79 67 0 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

78 0 78

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja A (Bora)

Daraja A (Bora)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

78

78

78

73

78

78

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

41

41

33

30

38

42

NAMBA

REGN/R

ANK

17/573

44/573

143/573

59/573

78/573

94/573

78

78

78

78

78

78
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